
Meldeergebnis
12. Int. Berlin-Masters-Cup

Abschnitt 2 am 05.05.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband e.V.
Ausrichter: Berliner Schwimm-Verband e.V.

10 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:30

Beginn: 10:00

Stand: 02.05.2024, 10:13:53 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE)
Paul-Heyse-Str. 26
10407 Berlin
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Abschnitt 2 - Sonntag 05.05.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE), Paul-Heyse-Str. 26, 10407 Berlin
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 10:05 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 10:20 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 10:27 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 10:40 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 10:53 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 11:01 Uhr)
Wettkampf 21 - 4x100m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 11:09 Uhr)
Pause Siegerehrungen (20 min)
Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 11:35 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 11:44 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 11:54 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 12:01 Uhr)
Wettkampf 26 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 12:09 Uhr)
Wettkampf 27 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 12:14 Uhr)
Wettkampf 28 - 100m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 12:20 Uhr)
Wettkampf 29 - 100m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 12:31 Uhr)
Wettkampf 30 - 4x50m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 12:44 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:52 Uhr)

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Novak, Lisa-Maria  1996/AK 25 PSV Delphin 1889 01:30,00
Bahn 3 Ziegler, Ina  1966/AK 55 Berliner TSC 01:22,22
Bahn 4 Schuh, Ines  1991/AK 30 1. Paderborner SV 1911 01:21,00
Bahn 5 Grebe, Vera  1986/AK 35 SSV Berliner Haie 01:21,90
Bahn 6 Markgraf, Ronja Elisa  2004/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 01:25,14

Lauf 2/2 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Wiedholz, Lena  2003/AK 20 TB 1888 Erlangen 01:15,00
Bahn 3 Noom, Anne  1998/AK 25 SG Neukölln Berlin 01:11,00
Bahn 4 Jehne, Susan  1990/AK 30 Berliner TSC 01:09,58
Bahn 5 Gränitz, Hanka  2000/AK 20 Berliner TSC 01:10,12
Bahn 6 Jaeckel, Clara  2002/AK 20 SSG Coburg 01:13,18
Bahn 7 Ribbe, Miryam  1977/AK 45 Berliner TSC 01:19,50
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Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Franzke, Jörg  1959/AK 65 PSV Delphin 1889 01:55,00
Bahn 3 Strobel, Sebastian  1974/AK 50 ASC Brandenburg 03 01:41,75
Bahn 4 Wernicke, Pascal  2002/AK 20 VfB Hermsdorf 01:25,00
Bahn 5 Meißner, Thomas  1961/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 01:28,77
Bahn 6 Schmunck, Frank  1959/AK 65 Eberswalder SV 01:44,23

Lauf 2/3 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barnack, Stefan  1970/AK 50 Ratzeburger SV von 1862 01:20,14
Bahn 2 Hartmann, Bruno  1975/AK 45 SV Berolina 01:15,94
Bahn 3 Haase, Bernd  1960/AK 60 Halberstädter SV 01:15,33
Bahn 4 Flacker, Eduard  1968/AK 55 SB Delphin 03 Augsburg 01:13,00
Bahn 5 Schulze, Martin  1990/AK 30 Vorspiel-Queerer SV Berlin 01:14,66
Bahn 6 Keemers, Michel  1969/AK 55 Vorspiel-Queerer SV Berlin 01:15,67
Bahn 7 Jäkel, Tim  1981/AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:17,21
Bahn 8 Aubrun, Daniel  1986/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 01:24,00

Lauf 3/3 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rick, Daniel  1989/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 01:09,85
Bahn 1 Kratzenstein, Sebastian  1978/AK 45 BSC Robben 01:09,00
Bahn 2 González Gomes, Alessandro  2001/AK 20 BSV Medizin Marzahn 1990 01:08,70
Bahn 3 Koch, Steven  1987/AK 35 SV Berolina 01:06,99
Bahn 4 Heims, Thilo  1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 01:03,14
Bahn 5 Bitzan, Robert  1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 01:05,00
Bahn 6 Bößenecker, Valentin  1989/AK 35 1.FCN Schwimmen 01:07,13
Bahn 7 Muche, Philipp  2000/AK 20 Berliner SV 92 01:08,88
Bahn 8 Gacon, Philiep  1990/AK 30 SG Berliner Wasserratten 01:09,07
Bahn 9 Hahn, Enrico  1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 01:10,00

Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 König, Ingrid  1939/AK 85 KSV Neptun Berlin von 1889 01:05,00
Bahn 1 Harder, Dana  1979/AK 45 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:01,47
Bahn 2 Fischer, Martina  1970/AK 50 KSV Neptun Berlin von 1889 00:52,10
Bahn 3 Dolinski, Sibylle  1955/AK 65 KSV Neptun Berlin von 1889 00:51,12
Bahn 4 Kin, Nicole  2002/AK 20 SV Berolina 00:46,40
Bahn 5 Hoerter, Christina  1962/AK 60 A.S.D. Libertas Virgiliana Mantova 00:49,90
Bahn 6 Stresing, Barbara  1961/AK 60 SSV Ostring 93 00:52,08
Bahn 7 Rogge, Susanne  1968/AK 55 SSV Ostring 93 00:55,22
Bahn 8 Schroeter, Katrin  1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 01:02,98
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/4 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Henning, Peggy  1968/AK 55 Aqua Berlin 00:45,39
Bahn 1 Eichstädt, Melanie  1981/AK 40 ASC Brandenburg 03 00:44,88
Bahn 2 Roman, Alexandra  1995/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:44,00
Bahn 3 Klitzke, Sondra  1974/AK 50 SC Poseidon Berlin 00:43,57
Bahn 4 Markgraf, Ronja Elisa  2004/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 00:42,98
Bahn 5 Christoph, Josephine  2000/AK 20 BSG Stahl Eisenhüttenstadt 00:43,21
Bahn 6 Herfet-Sternberger, Catrin  1979/AK 45 SSV Berliner Haie 00:43,74
Bahn 7 Knuth, Catrin Denise  1976/AK 45 SG Hamburg-West 00:44,55
Bahn 8 Heins, Tania  1961/AK 60 BSV "Friesen 1895" 00:45,00
Bahn 9 Greß, Melanie  1979/AK 45 SV Berolina 00:45,41

Lauf 3/4 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Keß, Sophie  2001/AK 20 BSG Stahl Eisenhüttenstadt 00:42,48
Bahn 1 Drüner, Merle  1999/AK 25 SG Neukölln Berlin 00:42,00
Bahn 2 Hanßen, Sophie  2001/AK 20 PSV Delphin 1889 00:41,50
Bahn 3 Camurdas, Lena-Jülide  2001/AK 20 Berliner SV 92 00:41,29
Bahn 4 Haas, Josephine  1987/AK 35 Berliner TSC 00:40,00
Bahn 5 Schmidt, Katharina  1986/AK 35 PSV Delphin 1889 00:41,10
Bahn 6 Buchenau, Catharina  1969/AK 55 PSV Cottbus 90 00:41,30
Bahn 7 Wrede, Nelly  1999/AK 25 PSV Delphin 1889 00:41,90
Bahn 8 Haiber, Tanja  1970/AK 50 Hamburger SC 00:42,40
Bahn 9 Galaffi, Carlotta  1973/AK 50 Nord Est H2O 00:42,50

Lauf 4/4 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kuch, Luisa  1999/AK 25 Berliner SV 92 00:39,39
Bahn 1 Walther, Rebecca  2002/AK 20 TB 1888 Erlangen 00:38,64
Bahn 2 Jaeckel, Clara  2002/AK 20 SSG Coburg 00:38,31
Bahn 3 Przywara, Susan  1983/AK 40 SCW Eschborn 00:37,77
Bahn 4 Hölscher, Jessica  2001/AK 20 1. Paderborner SV 1911 00:36,99
Bahn 5 Diener, Eileen  1995/AK 25 Potsdamer SV 00:37,50
Bahn 6 Krüger, Lisa Leonie  2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:38,28
Bahn 7 Conrad, Wiebke  1981/AK 40 Berliner SV 92 00:38,40
Bahn 8 Montero Carrasco, Sol Guiomar  1999/AK 25 TB 1888 Erlangen 00:39,00
Bahn 9 Boldt, Pauline  2001/AK 20 SSV Ostring 93 00:39,72
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Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Dall, Hans  1942/AK 80 SC Humboldt-Universität 00:59,50
Bahn 1 Lux, Norbert  1946/AK 75 SC Poseidon Berlin 00:49,76
Bahn 2 Schneppe, Jan  1967/AK 55 SC Humboldt-Universität 00:47,03
Bahn 3 Ziegler, Wolfgang  1954/AK 70 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:45,39
Bahn 4 Schröder, Stefan  1962/AK 60 KSV Neptun Berlin von 1889 00:43,24
Bahn 5 Stolte, Achim  1962/AK 60 SC Poseidon Berlin 00:44,86
Bahn 6 Perl, Jürgen  1966/AK 55 ASC Brandenburg 03 00:46,04
Bahn 7 Schulze, Joachim  1940/AK 80 SG Schöneberg, Berlin 00:49,69
Bahn 8 Krause, Klaus  1941/AK 80 SC Humboldt-Universität 00:55,00
Bahn 9 Wollenberg, Wolfgang  1938/AK 85 KSV Neptun Berlin von 1889 01:06,00

Lauf 2/4 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Arp, Gerald  1966/AK 55 TB 1888 Erlangen 00:41,00
Bahn 1 Bojahr, Marcus  1972/AK 50 Berliner SV 92 00:40,40
Bahn 2 Neukirch, Tim  2004/AK 20 SSV Ostring 93 00:39,00
Bahn 3 Kellermann, Winfried  1962/AK 60 SG Neukölln Berlin 00:38,12
Bahn 4 Asak, Stevica  1983/AK 40 Swimming Adventures 00:37,55
Bahn 5 Boysen, Raimund  2004/AK 20 Berliner SV 92 00:37,79
Bahn 6 Salan, Marian  1984/AK 40 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,50
Bahn 7 Schallon, Ralph  1954/AK 70 SG Wuppertal 00:39,55
Bahn 8 Gulyas, Peter  1951/AK 70 Törökbalinti Senior Uszo Club 00:40,64
Bahn 9 Feja, Ralf  1959/AK 65 SG Westthüringen 00:41,00

Lauf 3/4 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Giessel, Jannes  1990/AK 30 PSV Delphin 1889 00:37,00
Bahn 1 Ulbricht, Frank  1964/AK 60 Berliner TSC 00:36,50
Bahn 2 Roth, Michael  1994/AK 30 SG Berliner Wasserratten 00:36,41
Bahn 3 Stüwe, Frank  1967/AK 55 Berliner TSC 00:34,80
Bahn 4 Breyer, Benedict  2003/AK 20 SSV Ostring 93 00:34,63
Bahn 5 Petrovs, Sergej  1969/AK 55 Aqua Berlin 00:34,70
Bahn 6 Dyroff, Luca  1998/AK 25 SG Neukölln Berlin 00:36,00
Bahn 7 Zeller, Lukas Juan-Jose Tassilo  1992/AK 30 Aqua Berlin 00:36,50
Bahn 8 Greß, Oliver  1979/AK 45 SV Berolina 00:36,89
Bahn 9 Küther, Patrick  1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:37,02
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
Lauf 4/4 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Klünder, Arthur  1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:33,50
Bahn 1 Leschnick, Martin  2004/AK 20 Berliner SV 92 00:33,36
Bahn 2 Rios Quintero, Miguel  1980/AK 40 SC Humboldt-Universität 00:32,60
Bahn 3 Barwinski, Karol  2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,84
Bahn 4 Piskac, Ondrej  1992/AK 30 Plavani Elma Kladno 00:29,55
Bahn 5 Karimi, Mohammad  1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 00:29,81
Bahn 6 Kohl, Maximilian  2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:31,15
Bahn 7 Muchow, Felix  1999/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:33,32
Bahn 8 Schünemann, Steffen  1975/AK 45 Berliner TSC 00:33,46
Bahn 9 Hahn, Enrico  1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 00:33,96

Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Schulz, Christel  1940/AK 80 SG Einheit Rathenow 03:40,00
Bahn 4 Fittler, Simone  1977/AK 45 SC Humboldt-Universität 03:04,00
Bahn 5 Rogge, Susanne  1968/AK 55 SSV Ostring 93 03:28,84
Bahn 6 Siegert, Ingrid  1937/AK 85 BSV Medizin Marzahn 1990 04:44,49

Lauf 2/3 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henning, Peggy  1968/AK 55 Aqua Berlin 02:55,00
Bahn 2 Schorcht, Sabine  1966/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 02:51,00
Bahn 3 Pickrodt, Kerstin  1977/AK 45 Potsdamer SV 02:48,50
Bahn 4 Lobedan, Katja  1977/AK 45 SSV Berliner Haie 02:41,39
Bahn 5 Novak, Lisa-Maria  1996/AK 25 PSV Delphin 1889 02:42,00
Bahn 6 Barke, Julia  1974/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 02:50,00
Bahn 7 Galaffi, Carlotta  1973/AK 50 Nord Est H2O 02:54,00
Bahn 8 Erb, Saskia  2000/AK 20 SSV Ostring 93 02:58,01

Lauf 3/3 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Becker, Josephine  1988/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 02:35,00
Bahn 1 Streichan, Andrea  1971/AK 50 BSC Robben 02:32,00
Bahn 2 Ziegler, Ina  1966/AK 55 Berliner TSC 02:26,62
Bahn 3 Schuh, Ines  1991/AK 30 1. Paderborner SV 1911 02:23,14
Bahn 4 Gränitz, Hanka  2000/AK 20 Berliner TSC 02:18,12
Bahn 5 Wiedholz, Lena  2003/AK 20 TB 1888 Erlangen 02:22,00
Bahn 6 Brenzinger, Lisa  1999/AK 25 SG Berliner Wasserratten 02:26,00
Bahn 7 Lang, Sina  1977/AK 45 BSC Robben 02:31,00
Bahn 8 Kroo, Olga  1979/AK 45 SG Schöneberg, Berlin 02:32,25
Bahn 9 Kerkhofer, Isabel  1999/AK 25 Berliner TSC 02:36,82
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Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peter, Frank  1952/AK 70 SG Neukölln Berlin 03:42,30
Bahn 2 Strobel, Sebastian  1974/AK 50 ASC Brandenburg 03 03:09,85
Bahn 3 Ahlemann, Lothar  1956/AK 65 SC Humboldt-Universität 03:01,00
Bahn 4 Thalau, Andreas  1974/AK 50 SSV Ostring 93 02:58,61
Bahn 5 Trommer, Jens  1968/AK 55 SC Humboldt-Universität 03:00,00
Bahn 6 Kuzmin, Boris  1985/AK 35 HSV Medizin Magdeburg 03:07,00
Bahn 7 Wolter, Ingo  1962/AK 60 SSV Ostring 93 03:13,50
Bahn 8 Schulze, Martin  1990/AK 30 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Distaso, Alfonso  1960/AK 60 Nord Est H2O 02:55,00
Bahn 1 Schulz, Andreas  1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 02:42,26
Bahn 2 Maiwald, Mario  1959/AK 65 BSC Robben 02:35,00
Bahn 3 Kühn, Jan Klaus  1997/AK 25 SG Berliner Wasserratten 02:30,32
Bahn 4 Flacker, Eduard  1968/AK 55 SB Delphin 03 Augsburg 02:30,00
Bahn 5 Afsar, Hasan Berkay  1996/AK 25 TB 1888 Erlangen 02:30,00
Bahn 6 Fritsche, Rainer  1954/AK 70 Berliner TSC 02:32,23
Bahn 7 Heidenreich, Florian  1982/AK 40 HSV Medizin Magdeburg 02:40,00
Bahn 8 Walzel, Gunter  1962/AK 60 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 02:46,63
Bahn 9 Simon, Matthias  1957/AK 65 SC Humboldt-Universität 02:55,00

Lauf 3/3 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kamlage, Stefan  1968/AK 55 SG Neukölln Berlin 02:25,98
Bahn 1 Keemers, Michel  1969/AK 55 Vorspiel-Queerer SV Berlin 02:23,34
Bahn 2 Krumbeck, Heiko  1967/AK 55 Berliner TSC 02:14,53
Bahn 3 Bößenecker, Valentin  1989/AK 35 1.FCN Schwimmen 02:13,13
Bahn 4 Asmus, René  1990/AK 30 BSV Medizin Marzahn 1990 02:03,43
Bahn 5 Bitzan, Robert  1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 02:10,50
Bahn 6 Reinbacher, Markus  1985/AK 35 Berliner TSC 02:13,99
Bahn 7 Gacon, Philiep  1990/AK 30 SG Berliner Wasserratten 02:18,54
Bahn 8 Kölling, Jan  1989/AK 35 SG Neukölln Berlin 02:24,00
Bahn 9 Blanke, Ulrich  1961/AK 60 Zehlendorfer TSV von 1888 02:27,58

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schroeter, Katrin  1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 02:11,89
Bahn 3 Stresing, Barbara  1961/AK 60 SSV Ostring 93 01:52,81
Bahn 4 Schulz, Sabine  1965/AK 55 PSV Delphin 1889 01:48,00
Bahn 5 Schulz, Christel  1940/AK 80 SG Einheit Rathenow 01:50,00
Bahn 6 Schott, Beate  1971/AK 50 SC Eintracht Berlin 02:10,74
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noch Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Lauf 2/3 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kasperski-Dieter, Kristin  1986/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 01:33,00
Bahn 1 Macht, Kerstin  1962/AK 60 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:31,45
Bahn 2 Nehring, Theresa  1984/AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:28,55
Bahn 3 Horn-Makoschey, Ramona  1968/AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:25,56
Bahn 4 Grebe, Vera  1986/AK 35 SSV Berliner Haie 01:24,21
Bahn 5 Lang, Sina  1977/AK 45 BSC Robben 01:25,00
Bahn 6 Salan, Cathleen  1986/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 01:27,42
Bahn 7 Schorcht, Sabine  1966/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 01:30,00
Bahn 8 Titzki, Andrea  1975/AK 45 BSG Stahl Eisenhüttenstadt 01:32,60
Bahn 9 Sladczyk, Marit  1968/AK 55 Halberstädter SV 01:35,40

Lauf 3/3 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jagusch, Anna  1999/AK 25 SSV Senftenberg 01:23,00
Bahn 1 Ribbe, Miryam  1977/AK 45 Berliner TSC 01:22,48
Bahn 2 Hanßen, Sophie  2001/AK 20 PSV Delphin 1889 01:19,57
Bahn 3 Montero Carrasco, Sol Guiomar  1999/AK 25 TB 1888 Erlangen 01:13,00
Bahn 4 Diener, Eileen  1995/AK 25 Potsdamer SV 01:08,68
Bahn 5 Przywara, Susan  1983/AK 40 SCW Eschborn 01:12,72
Bahn 6 Drosihn, Katja  1990/AK 30 SV Rotation Halle 01:16,56
Bahn 7 Schmidt, Katharina  1986/AK 35 PSV Delphin 1889 01:22,08
Bahn 8 Höller, Laura  1995/AK 25 SC Humboldt-Universität 01:23,00
Bahn 9 Wulff-Hoppe, Kerstin  1968/AK 55 BSC Robben 01:24,00

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kuzmin, Boris  1985/AK 35 HSV Medizin Magdeburg 01:50,00
Bahn 4 Kellermann, Günter  1944/AK 80 Potsdamer SV 01:39,90
Bahn 5 Franzke, Jörg  1959/AK 65 PSV Delphin 1889 01:44,90
Bahn 6 Schmidt, Peter  1936/AK 85 SG Schöneberg, Berlin 02:00,44

Lauf 2/3 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schmunck, Frank  1959/AK 65 Eberswalder SV 01:34,05
Bahn 1 Perl, Jürgen  1966/AK 55 ASC Brandenburg 03 01:30,00
Bahn 2 Schulze, Martin  1990/AK 30 Vorspiel-Queerer SV Berlin 01:21,60
Bahn 3 Kamlage, Stefan  1968/AK 55 SG Neukölln Berlin 01:19,23
Bahn 4 Weißhuhn, Peter  1987/AK 35 Pro Sport Berlin 24 01:16,38
Bahn 5 Müller, Ronald  1966/AK 55 SV WF Stendal 01:19,00
Bahn 6 Eilers, Ulf-Martin  1978/AK 45 SC Poseidon Berlin 01:20,45
Bahn 7 Meißner, Thomas  1961/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 01:26,66
Bahn 8 Aubrun, Jean Luc  1957/AK 65 ASPTT Strasbourg 01:32,00
Bahn 9 Schneppe, Jan  1967/AK 55 SC Humboldt-Universität 01:36,12
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noch Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich
Lauf 3/3 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Harder, Clemens  1983/AK 40 BSV Medizin Marzahn 1990 01:11,61
Bahn 1 Schulz, Andreas  1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 01:10,80
Bahn 2 Reinbacher, Markus  1985/AK 35 Berliner TSC 01:07,77
Bahn 3 Stallmach, Florian  1997/AK 25 KSC Strausberg 01:03,86
Bahn 4 Dyroff, Luca  1998/AK 25 SG Neukölln Berlin 01:02,00
Bahn 5 Peschke, Thorben  2002/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:03,70
Bahn 6 Klein, Martin  1979/AK 45 Berliner TSC 01:05,09
Bahn 7 Muchow, Felix  1999/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:08,42
Bahn 8 Lindner, Tim  1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:11,41
Bahn 9 Begemann, Jan  1990/AK 30 TB 1888 Erlangen 01:12,00

Wettkampf 21 - 4x100m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 2. Mannschaft (X)  80+ Berliner SV 92 04:37,00
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  120+ TB 1888 Erlangen 04:30,00
Bahn 2 4. Mannschaft (X)  200+ Berliner TSC 04:10,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  120+ SG Berliner Wasserratten 04:09,28
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  100+ SG Neukölln Berlin 03:59,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  80+ SG Neukölln Berlin 04:06,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  100+ Berliner SV 92 04:10,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  120+ SG Schöneberg, Berlin 04:20,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  200+ BSC Robben 04:35,00
Bahn 9 1. Mannschaft (X)  160+ SSV Ostring 93 05:35,00

Siegerehrungen

Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dolinski, Sibylle  1955/AK 65 KSV Neptun Berlin von 1889 01:57,60
Bahn 3 Fischer, Martina  1970/AK 50 KSV Neptun Berlin von 1889 01:55,48
Bahn 4 Greß, Melanie  1979/AK 45 SV Berolina 01:41,24
Bahn 5 Hoerter, Christina  1962/AK 60 A.S.D. Libertas Virgiliana Mantova 01:49,90
Bahn 6 Stresing, Barbara  1961/AK 60 SSV Ostring 93 01:57,00
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/3 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knuth, Catrin Denise  1976/AK 45 SG Hamburg-West 01:38,55
Bahn 2 Klitzke, Sondra  1974/AK 50 SC Poseidon Berlin 01:36,95
Bahn 3 Wrede, Nelly  1999/AK 25 PSV Delphin 1889 01:33,00
Bahn 4 Alvarez Roman, Sagrario Victoria  1982/AK 40 BSV "Friesen 1895" 01:32,33
Bahn 5 Schmidt, Katharina  1986/AK 35 PSV Delphin 1889 01:33,00
Bahn 6 Buchenau, Catharina  1969/AK 55 PSV Cottbus 90 01:35,03
Bahn 7 Heins, Tania  1961/AK 60 BSV "Friesen 1895" 01:38,00
Bahn 8 Eichstädt, Melanie  1981/AK 40 ASC Brandenburg 03 01:40,35

Lauf 3/3 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Galaffi, Carlotta  1973/AK 50 Nord Est H2O 01:32,00
Bahn 1 Boldt, Pauline  2001/AK 20 SSV Ostring 93 01:28,98
Bahn 2 Walther, Rebecca  2002/AK 20 TB 1888 Erlangen 01:25,96
Bahn 3 González Gomes, Tatiana Soraya  1998/AK 25 BSV Medizin Marzahn 1990 01:24,98
Bahn 4 Hölscher, Jessica  2001/AK 20 1. Paderborner SV 1911 01:20,14
Bahn 5 Krüger, Lisa Leonie  2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:22,93
Bahn 6 Jaeckel, Clara  2002/AK 20 SSG Coburg 01:25,49
Bahn 7 Conrad, Wiebke  1981/AK 40 Berliner SV 92 01:28,24
Bahn 8 Kuch, Luisa  1999/AK 25 Berliner SV 92 01:29,60
Bahn 9 Camurdas, Lena-Jülide  2001/AK 20 Berliner SV 92 01:32,20

Wettkampf 23 - 100m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Krause, Klaus  1941/AK 80 SC Humboldt-Universität 02:00,00
Bahn 3 Wolter, Ingo  1962/AK 60 SSV Ostring 93 01:50,00
Bahn 4 Franzke, Jörg  1959/AK 65 PSV Delphin 1889 01:47,85
Bahn 5 Ziegler, Wolfgang  1954/AK 70 Vorspiel-Queerer SV Berlin 01:48,37
Bahn 6 Schulze, Joachim  1940/AK 80 SG Schöneberg, Berlin 01:54,65

Lauf 2/4 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Thalau, Andreas  1974/AK 50 SSV Ostring 93 01:45,00
Bahn 3 Schmunck, Frank  1959/AK 65 Eberswalder SV 01:35,65
Bahn 4 Walzel, Gunter  1962/AK 60 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 01:34,09
Bahn 5 Arp, Gerald  1966/AK 55 TB 1888 Erlangen 01:35,00
Bahn 6 Trommer, Jens  1968/AK 55 SC Humboldt-Universität 01:36,00
Bahn 7 Schröder, Stefan  1962/AK 60 KSV Neptun Berlin von 1889 01:45,84
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noch Wettkampf 23 - 100m Brust männlich
Lauf 3/4 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bojahr, Marcus  1972/AK 50 Berliner SV 92 01:33,06
Bahn 1 Gulyas, Peter  1951/AK 70 Törökbalinti Senior Uszo Club 01:32,19
Bahn 2 Asak, Stevica  1983/AK 40 Swimming Adventures 01:26,44
Bahn 3 Giessel, Jannes  1990/AK 30 PSV Delphin 1889 01:25,00
Bahn 4 Barnack, Stefan  1970/AK 50 Ratzeburger SV von 1862 01:22,75
Bahn 5 Schulz, André  1967/AK 55 Aqua Berlin 01:24,87
Bahn 6 Salan, Marian  1984/AK 40 BSV Medizin Marzahn 1990 01:25,05
Bahn 7 Schallon, Ralph  1954/AK 70 SG Wuppertal 01:30,16
Bahn 8 Schneppe, Jan  1967/AK 55 SC Humboldt-Universität 01:32,97
Bahn 9 Neukirch, Tim  2004/AK 20 SSV Ostring 93 01:33,64

Lauf 4/4 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rios Quintero, Miguel  1980/AK 40 SC Humboldt-Universität 01:20,00
Bahn 1 Klünder, Arthur  1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 01:18,56
Bahn 2 Klein, Martin  1979/AK 45 Berliner TSC 01:15,00
Bahn 3 Kohl, Maximilian  2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:13,21
Bahn 4 Barwinski, Karol  2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,56
Bahn 5 Karimi, Mohammad  1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:08,22
Bahn 6 Hahn, Enrico  1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 01:14,08
Bahn 7 Muchow, Felix  1999/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:15,57
Bahn 8 Koch, Steven  1987/AK 35 SV Berolina 01:19,99
Bahn 9 Petrovs, Sergej  1969/AK 55 Aqua Berlin 01:20,00

Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schott, Beate  1971/AK 50 SC Eintracht Berlin 01:01,37
Bahn 3 Rogge, Susanne  1968/AK 55 SSV Ostring 93 00:50,61
Bahn 4 Stresing, Barbara  1961/AK 60 SSV Ostring 93 00:49,00
Bahn 5 Schulz, Christel  1940/AK 80 SG Einheit Rathenow 00:50,00
Bahn 6 Harder, Dana  1979/AK 45 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:51,59
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich
Lauf 2/4 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kölling, Andrea  1986/AK 35 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 1 Stubbe, Barbara  1954/AK 70 BSC Robben 00:43,51
Bahn 2 Packenius, Beatrix  1976/AK 45 SC Humboldt-Universität 00:41,50
Bahn 3 Herfet-Sternberger, Catrin  1979/AK 45 SSV Berliner Haie 00:39,17
Bahn 4 Horn-Makoschey, Ramona  1968/AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:38,81
Bahn 5 Titzki, Andrea  1975/AK 45 BSG Stahl Eisenhüttenstadt 00:38,87
Bahn 6 Pickrodt, Kerstin  1977/AK 45 Potsdamer SV 00:41,30
Bahn 7 Macht, Kerstin  1962/AK 60 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:41,60
Bahn 8 Sladczyk, Marit  1968/AK 55 Halberstädter SV 00:44,00
Bahn 9 Schulz, Sabine  1965/AK 55 PSV Delphin 1889 00:48,00

Lauf 3/4 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Salan, Cathleen  1986/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,51
Bahn 1 Wulff-Hoppe, Kerstin  1968/AK 55 BSC Robben 00:38,50
Bahn 2 Nehring, Theresa  1984/AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:37,88
Bahn 3 Brenzinger, Lisa  1999/AK 25 SG Berliner Wasserratten 00:37,50
Bahn 4 Jagusch, Anna  1999/AK 25 SSV Senftenberg 00:37,00
Bahn 5 Ribbe, Miryam  1977/AK 45 Berliner TSC 00:37,01
Bahn 6 Schmidt, Katharina  1986/AK 35 PSV Delphin 1889 00:37,69
Bahn 7 Kasperski-Dieter, Kristin  1986/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,00
Bahn 8 Haupt, Stefanie  1979/AK 45 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,50
Bahn 9 Keß, Sophie  2001/AK 20 BSG Stahl Eisenhüttenstadt 00:38,56

Lauf 4/4 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Franke, Annika  2001/AK 20 Berliner SV 92 00:36,63
Bahn 1 Biel, Jennifer  1998/AK 25 KSV Neptun Berlin von 1889 00:35,09
Bahn 2 Drosihn, Katja  1990/AK 30 SV Rotation Halle 00:34,86
Bahn 3 Bachorz, Clara  1998/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:34,09
Bahn 4 Diener, Eileen  1995/AK 25 Potsdamer SV 00:31,66
Bahn 5 Przywara, Susan  1983/AK 40 SCW Eschborn 00:32,94
Bahn 6 Drüner, Merle  1999/AK 25 SG Neukölln Berlin 00:34,41
Bahn 7 Schwab, Antonia  2001/AK 20 SC Poseidon Berlin 00:35,00
Bahn 8 Hanßen, Sophie  2001/AK 20 PSV Delphin 1889 00:36,04
Bahn 9 Jaeckel, Clara  2002/AK 20 SSG Coburg 00:36,99
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Wettkampf 25 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Wollenberg, Wolfgang  1938/AK 85 KSV Neptun Berlin von 1889 01:05,92
Bahn 3 Schmidt, Peter  1936/AK 85 SG Schöneberg, Berlin 00:54,50
Bahn 4 Stolte, Achim  1962/AK 60 SC Poseidon Berlin 00:50,85
Bahn 5 Peter, Frank  1952/AK 70 SG Neukölln Berlin 00:53,19
Bahn 6 Dall, Hans  1942/AK 80 SC Humboldt-Universität 01:02,00

Lauf 2/4 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bäder-Kemmritz, Georg  1959/AK 65 SG Neukölln Berlin 00:49,00
Bahn 2 Malessa, Reiner  1953/AK 70 SC Humboldt-Universität 00:45,10
Bahn 3 Höschele, Eduard  1985/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 00:43,00
Bahn 4 Schneppe, Jan  1967/AK 55 SC Humboldt-Universität 00:42,42
Bahn 5 Feja, Ralf  1959/AK 65 SG Westthüringen 00:43,00
Bahn 6 Butz, Markus  1969/AK 55 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:45,00
Bahn 7 Distaso, Alfonso  1960/AK 60 Nord Est H2O 00:46,00
Bahn 8 Strobel, Sebastian  1974/AK 50 ASC Brandenburg 03 00:49,33

Lauf 3/4 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Perl, Jürgen  1966/AK 55 ASC Brandenburg 03 00:40,74
Bahn 1 Rios Quintero, Miguel  1980/AK 40 SC Humboldt-Universität 00:36,80
Bahn 2 Müller, Ronald  1966/AK 55 SV WF Stendal 00:36,00
Bahn 3 Kratzenstein, Sebastian  1978/AK 45 BSC Robben 00:35,70
Bahn 4 Afsar, Hasan Berkay  1996/AK 25 TB 1888 Erlangen 00:34,00
Bahn 5 Bitzan, Robert  1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 00:34,50
Bahn 6 Eilers, Ulf-Martin  1978/AK 45 SC Poseidon Berlin 00:35,72
Bahn 7 Kamlage, Stefan  1968/AK 55 SG Neukölln Berlin 00:36,34
Bahn 8 Meißner, Thomas  1961/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,44
Bahn 9 Aubrun, Jean Luc  1957/AK 65 ASPTT Strasbourg 00:42,00

Lauf 4/4 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Begemann, Jan  1990/AK 30 TB 1888 Erlangen 00:32,50
Bahn 1 Schulz, Andreas  1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 00:32,18
Bahn 2 Harder, Clemens  1983/AK 40 BSV Medizin Marzahn 1990 00:31,87
Bahn 3 Peschke, Thorben  2002/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:29,30
Bahn 4 Dyroff, Luca  1998/AK 25 SG Neukölln Berlin 00:28,30
Bahn 5 Stallmach, Florian  1997/AK 25 KSC Strausberg 00:28,71
Bahn 6 Muchow, Felix  1999/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:31,29
Bahn 7 Kölling, Jan  1989/AK 35 SG Neukölln Berlin 00:32,00
Bahn 8 Röhr, Paul  2001/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:32,38
Bahn 9 Boysen, Raimund  2004/AK 20 Berliner SV 92 00:33,70
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Wettkampf 26 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Seidel, Manuela  1978/AK 45 PSV Delphin 1889 03:36,00
Bahn 3 Strathausen, Fee  2001/AK 20 SG Neukölln Berlin 02:45,00
Bahn 4 Noom, Anne  1998/AK 25 SG Neukölln Berlin 02:38,00
Bahn 5 Gränitz, Hanka  2000/AK 20 Berliner TSC 02:40,12
Bahn 6 Grebe, Vera  1986/AK 35 SSV Berliner Haie 03:00,67
Bahn 7 Erb, Saskia  2000/AK 20 SSV Ostring 93 03:49,52

Wettkampf 27 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kühn, Jan Klaus  1997/AK 25 SG Berliner Wasserratten 03:09,79
Bahn 2 Barnack, Stefan  1970/AK 50 Ratzeburger SV von 1862 03:02,79
Bahn 3 Weißhuhn, Peter  1987/AK 35 Pro Sport Berlin 24 02:45,07
Bahn 4 Bößenecker, Valentin  1989/AK 35 1.FCN Schwimmen 02:35,13
Bahn 5 Bitzan, Robert  1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 02:40,00
Bahn 6 Flacker, Eduard  1968/AK 55 SB Delphin 03 Augsburg 02:50,00
Bahn 7 Haase, Bernd  1960/AK 60 Halberstädter SV 03:05,66
Bahn 8 Franzke, Jörg  1959/AK 65 PSV Delphin 1889 04:31,90

Wettkampf 28 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Siegert, Ingrid  1937/AK 85 BSV Medizin Marzahn 1990 02:28,13
Bahn 3 Schott, Beate  1971/AK 50 SC Eintracht Berlin 02:07,29
Bahn 4 Schulz, Christel  1940/AK 80 SG Einheit Rathenow 01:34,00
Bahn 5 Rogge, Susanne  1968/AK 55 SSV Ostring 93 01:40,00
Bahn 6 Schroeter, Katrin  1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 02:22,43

Lauf 2/4 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fittler, Simone  1977/AK 45 SC Humboldt-Universität 01:24,00
Bahn 3 Kasperski-Dieter, Kristin  1986/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 01:20,00
Bahn 4 Henning, Peggy  1968/AK 55 Aqua Berlin 01:16,54
Bahn 5 Haiber, Tanja  1970/AK 50 Hamburger SC 01:17,70
Bahn 6 Erb, Saskia  2000/AK 20 SSV Ostring 93 01:21,00
Bahn 7 Eichstädt, Melanie  1981/AK 40 ASC Brandenburg 03 01:26,48



12. Int. Berlin-Masters-Cup vom 04.05.2024 bis 05.05.2024

Seite 14

noch Wettkampf 28 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/4 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Pickrodt, Kerstin  1977/AK 45 Potsdamer SV 01:15,20
Bahn 1 Salan, Cathleen  1986/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 01:14,32
Bahn 2 Lachmann, Clarissa  1994/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:13,18
Bahn 3 Novak, Lisa-Maria  1996/AK 25 PSV Delphin 1889 01:13,00
Bahn 4 Streichan, Andrea  1971/AK 50 BSC Robben 01:12,00
Bahn 5 Becker, Josephine  1988/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 01:12,00
Bahn 6 Markgraf, Ronja Elisa  2004/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 01:13,01
Bahn 7 Roman, Alexandra  1995/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:14,00
Bahn 8 Alvarez Roman, Sagrario Victoria  1982/AK 40 BSV "Friesen 1895" 01:15,00
Bahn 9 Barke, Julia  1974/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 01:15,80

Lauf 4/4 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Höller, Laura  1995/AK 25 SC Humboldt-Universität 01:10,00
Bahn 1 Ziegler, Ina  1966/AK 55 Berliner TSC 01:06,99
Bahn 2 Brenzinger, Lisa  1999/AK 25 SG Berliner Wasserratten 01:06,00
Bahn 3 Schuh, Ines  1991/AK 30 1. Paderborner SV 1911 01:05,66
Bahn 4 Bachorz, Clara  1998/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:03,04
Bahn 5 Haas, Josephine  1987/AK 35 Berliner TSC 01:03,50
Bahn 6 Krüger, Lisa Leonie  2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:05,74
Bahn 7 Boldt, Pauline  2001/AK 20 SSV Ostring 93 01:06,60
Bahn 8 Hanßen, Sophie  2001/AK 20 PSV Delphin 1889 01:08,82
Bahn 9 Kerkhofer, Isabel  1999/AK 25 Berliner TSC 01:11,00

Wettkampf 29 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schmidt, Peter  1936/AK 85 SG Schöneberg, Berlin 01:43,83
Bahn 3 Gerst, Hans-Joachim  1973/AK 50 SV Poseidon Hamburg 01:28,00
Bahn 4 Kellermann, Günter  1944/AK 80 Potsdamer SV 01:25,90
Bahn 5 Thalau, Andreas  1974/AK 50 SSV Ostring 93 01:26,51
Bahn 6 Schulze, Joachim  1940/AK 80 SG Schöneberg, Berlin 01:33,12

Lauf 2/6 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Perl, Jürgen  1966/AK 55 ASC Brandenburg 03 01:22,50
Bahn 2 Dutz, Thomas  1959/AK 65 Aqua Berlin 01:22,06
Bahn 3 Asak, Stevica  1983/AK 40 Swimming Adventures 01:20,03
Bahn 4 Leitert, Florian  1995/AK 25 SV Berolina 01:19,95
Bahn 5 Kuzmin, Boris  1985/AK 35 HSV Medizin Magdeburg 01:20,00
Bahn 6 Bäder-Kemmritz, Georg  1959/AK 65 SG Neukölln Berlin 01:22,00
Bahn 7 Strobel, Sebastian  1974/AK 50 ASC Brandenburg 03 01:22,33
Bahn 8 Wolter, Ingo  1962/AK 60 SSV Ostring 93 01:25,00
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/6 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Klünder, Arthur  1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 01:15,00
Bahn 1 Butz, Markus  1969/AK 55 Vorspiel-Queerer SV Berlin 01:12,50
Bahn 2 Heidenreich, Florian  1982/AK 40 HSV Medizin Magdeburg 01:10,00
Bahn 3 Eilers, Ulf-Martin  1978/AK 45 SC Poseidon Berlin 01:10,00
Bahn 4 Salan, Marian  1984/AK 40 BSV Medizin Marzahn 1990 01:09,85
Bahn 5 Aubrun, Daniel  1986/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 01:10,00
Bahn 6 Karimi, Mohammad  1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:10,00
Bahn 7 Walzel, Gunter  1962/AK 60 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 01:12,28
Bahn 8 Schmunck, Frank  1959/AK 65 Eberswalder SV 01:13,74
Bahn 9 Höschele, Eduard  1985/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 01:19,00

Lauf 4/6 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Fritsche, Rainer  1954/AK 70 Berliner TSC 01:08,99
Bahn 1 Wernicke, Pascal  2002/AK 20 VfB Hermsdorf 01:08,27
Bahn 2 Pfennig, Ralf  1975/AK 45 Berliner TSC 01:07,00
Bahn 3 Greß, Oliver  1979/AK 45 SV Berolina 01:05,96
Bahn 4 Kratzenstein, Sebastian  1978/AK 45 BSC Robben 01:05,70
Bahn 5 Kamlage, Stefan  1968/AK 55 SG Neukölln Berlin 01:05,78
Bahn 6 Blanke, Ulrich  1961/AK 60 Zehlendorfer TSV von 1888 01:07,00
Bahn 7 Schulz, André  1967/AK 55 Aqua Berlin 01:07,61
Bahn 8 Hartmann, Bruno  1975/AK 45 SV Berolina 01:08,44
Bahn 9 Müller, Ronald  1966/AK 55 SV WF Stendal 01:09,00

Lauf 5/6 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Zeller, Lukas Juan-Jose Tassilo  1992/AK 30 Aqua Berlin 01:05,50
Bahn 1 Küther, Patrick  1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 01:03,70
Bahn 2 Muche, Philipp  2000/AK 20 Berliner SV 92 01:02,02
Bahn 3 Rick, Daniel  1989/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 01:00,99
Bahn 4 Krumbeck, Heiko  1967/AK 55 Berliner TSC 01:00,80
Bahn 5 Hahn, Enrico  1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 01:00,88
Bahn 6 Begemann, Jan  1990/AK 30 TB 1888 Erlangen 01:01,00
Bahn 7 Stüwe, Frank  1967/AK 55 Berliner TSC 01:02,40
Bahn 8 Jäkel, Tim  1981/AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:04,93
Bahn 9 Schulz, Andreas  1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 01:05,51
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil männlich
Lauf 6/6 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lindner, Tim  1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:00,00
Bahn 1 Reinbacher, Markus  1985/AK 35 Berliner TSC 00:59,99
Bahn 2 Breyer, Benedict  2003/AK 20 SSV Ostring 93 00:57,94
Bahn 3 Heims, Thilo  1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:55,43
Bahn 4 Barwinski, Karol  2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:53,66
Bahn 5 Asmus, René  1990/AK 30 BSV Medizin Marzahn 1990 00:54,79
Bahn 6 Bitzan, Robert  1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 00:57,50
Bahn 7 Stallmach, Florian  1997/AK 25 KSC Strausberg 00:58,39
Bahn 8 Klein, Martin  1979/AK 45 Berliner TSC 01:00,00
Bahn 9 Muche, Anton  2003/AK 20 Berliner SV 92 01:00,18

Wettkampf 30 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  160+ SSV Ostring 93 03:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  160+ BSV Medizin Marzahn 1990 02:32,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  120+ SG Neukölln Berlin 02:20,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  80+ Berliner SV 92 02:15,63
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  200+ BSC Robben 02:17,50
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  160+ SC Poseidon Berlin 02:30,87
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  160+ PSV Delphin 1889 02:40,00
Bahn 8 2. Mannschaft (X)  240+ KSV Neptun Berlin von 1889 03:16,39

Lauf 2/2 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  100+ SG Berliner Wasserratten 02:10,77
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  160+ Berliner TSC 02:08,50
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  100+ SG Neukölln Berlin 02:05,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  120+ SG Schöneberg, Berlin 02:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  100+ Berliner SV 92 02:04,14
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  80+ SG Neukölln Berlin 02:06,00
Bahn 7 4. Mannschaft (X)  200+ Berliner TSC 02:09,00
Bahn 8 10. Mannschaft (X)  100+ SG Schöneberg, Berlin 02:12,33


